[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.11.2016
	№ 2897

                                                        г.Боровичи

Об определении мест вывоза твердых коммунальных отходов

Администрация Боровичского муниципального района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места вывоза твердых коммунальных отходов с контейнерных площадок для муниципального казённого учреждения «Центр по работе  с населением» в г.Боровичи по следующим адресам:

Парк 30-летия Октября;
ул.Гончарная – ул.Кропоткина;
ул.Революции – ул.Валдайская;
в районе Хоромского кладбища на ул.Окуловской;
место отдыха у озера Крюково.
2. Муниципальному казённому учреждению «Центр по работе с населением» обеспечить вывоз твердых коммунальных отходов и надлежащее содержание контейнерных площадок.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                         Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин

кн